

Lukuvuosikertomus 2011– 2012

Sisällysluettelo

Rehtorin blogista	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Hallinto & henkilöstö	5
Opetushenkilöstö	6
Osastot & oppilaspaikat	7
Tasosuoritukset	8
Todistukset & stipendit	9
Lukuvuosikalenteri	10
Konserttikalenteri	11
Yhteissoitto & orkesterit	13
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	16
Oppilaslistat; muskari	21
Tietoja opistosta	23

Mikä tekee lukuvuodesta erityisen, merkittävän?

Voin uskoa, että eri ihmisille jonkin lukuvuoden tärkeimmät kokemukset ja niistä jäävät muistot saattavat syntyä hyvin erilaisista tilanteista. Jollekin oppilaista tämä vuosi on jäänyt mieleen sarjana oppimista, onnistumisia, konsertteja ja kehittymistä, jollekin toiselle tästä lukuvuodesta jää jokin yksittäinen oivallus päällimmäiseksi. Tai tehty konserttimatka. Kaikki muistot ovat tietenkin tärkeitä ja henkilökohtaisia, niiden merkitystä muut eivät voi arvottaa.

Lukuvuosien jatkumosta vasta syntyy laajempi kokemus. Lukuvuodet seuraavat toisiaan ja syntyy kehityksen kaari. Jonakin vuonna kaari saavuttaa lakipisteensä. Oppiminen jatkuu myös soitinopintojen päätyttyä, elämänikäisen harrastuksen parissa, toivon.

Yksilöiden onnistumisille tarjotaan mahdollisuuksia turvallisen yhteisön monissa esiintymistilanteissa. Minun on hyvä seurata sitä, mitä tapahtuu yhteisissä ponnistuksissa. Usein juuri niissä yksilötkin saavat elämyksiä ja oivalluksia - iloisessa, kannustavassa porukassa! Ne ovat onnistumisen hetkiä myös minulle.

Mahdollisuuksia elämykselliseen esiintymiseen tarjoammekin runsaasti jo normaalin vuositöitämme puitteissa. Konsertoimme säännöllisesti keskeisen Helsingin alueella Kampin ja Kinaporin palvelutaloissa, kirjastoissa, Kansallismuseossa, Töölön, Kallion ja Paavalin seurakunnan kirkoissa ja seurakuntasaleissa, Gloriassa, Musiikkiteatteri Allotrian Live 1.0 -nuorisoklubissa, Kallio kukkii -ja Kallio kipinöi -kaupunginosafestivaaleissa sekä muiden toimijoiden tilaisuuksissa ja tiloissa (esim. Kaupungin taidemuseon Metsäpuhetta-näyttely, Kivelän sairaala).

Yhteistoimintaan muiden helsinkiläisten musiikkiopistojen kanssa kuului tänä vuonna Mitä kuuluu? -konserttisarjan järjestäminen helsinkiläisissä kulttuuritaloissa. Oma konserttimme järjestettiin yhdessä Länsi-Helsingin musiikkiopiston kanssa Vuotalossa.

Ilonaihe oli kamariorkesterimme yhteisesiintyminen Konservatorion Visollo-orkesterin kanssa. Konsertti oli seurausta pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen kapellimestarikoulutuksessa syntyneestä tiiviistä hengestä Konservatorion Mari Kortelaisen ja meidän Sanna Salmenkalliomme välillä.

Osallistuimme tänä lukuvuonna myös Musiikkitalon toimijoiden ja Kansallisoopperan paljon mediatilaa saaneeseen yleisökasvatusprojektiin "Kuule, minä sävellän". Opistostamme projektiin osallistuivat Arttu Jauhainen, Daniel King ja Tara Valkonen.

Suurin ponnistuksemme tälle lukuvuodelle oli OPH-rahoitteinen Lampaanpolskan ryskettä, nykytystä ja rytmiä -projekti, joka huipentui viime viikon Italian-matkaan ja eiliseen päättäjäiskonserttiimme. Kiitokset koko opiston kaikille porukoille lapsista vanhempiin ja toimistosta opettajiin. Olen ollut valtavan iloinen tästä yhteisestä tekemisestä ja uskon sen hedelmien kantavan seuraavillekin vuosille.

Myös yksilötason onnistumisia huomioidaan. Kevätkonsertin yhteydessä jaetaan päättötodistuksia ja henkilökohtaisia kannustusstipendejä. Stipendiperusteina on usein edistyminen, mutta laajemmassa merkityksessä kuin ainoastaan soiton opinnoissa. Esimerkiksi toisten huomioon ottaminen ja ryhmähengen luominen ovat tärkeitä avuja nuorille. Siksi arvostamme myös niitä.

Toivotan kaikille hyvää tulevaisuutta, jossa on tilaa pitkille musiikkihetkille ja virikettä kaikille aisteille.

Petri Aarnio, rehtori

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry.
Helsinginkatu 3–5, 00500 Helsinki
Puh. 7001 9520
vivace@khumusiikki.fi
www.khumusiikki.fi

Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2011

1. Perustiedot

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

2. Hallitus

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Riitta Palmén. Varsinaisina jäseninä ovat toimineet Mari Karjalainen, Kai Amberla, Olli Miettinen ja Marika Kecskeméti. Varajäseninä ovat toimineet Anto Leikola ja Päivi Mäkynen. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajina ovat toimineet Antti Hakkarainen, Eira Oksanen ja Helli Seppä. Hallitus kokoontui viisi kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräisen kevätkokouksen 30.3.2011 ja syyskokouksen 29.11.2011.

3. Tilat

Vuoden aikana laadittiin laaja turvallisuus- ja pelastussuunnitelma yhteistyössä Ebeneser-säätiön kanssa. Toimitiloissa ei ole erityisiä muutostarpeita, joskin vaihtelevat säät aiheuttavat jonkinasteisia lämpötila- ja ilmastointiongelmia.

4. Talous

Lakisääteinen valtionosuus oli 476.482€, Helsingin kaupungin toiminta-avustus 196.600€ (-8190€) ja lukukausimaksutuotot 237.136,50€. Maksuja korotettiin syksystä 2011 alkaen. Tilinpäätöksen alijäämä oli poistojen jälkeen -24.701,58€. Hallitus esittää alijäämää katettavaksi edellisten vuosien ylijäämällä.

Vuoden 2011 hankinnat pidettiin minimissään. Soitinpuolelle hankittiin digitaalipiano rikkoutuneen tilalle sekä joitakin rytmisoittimia. Loppusyksystä myönnetyn opetusministeriön 10.000€:n ylimääräisen valtionavun turvin saatiin musiikinteknologian laitepäivityssuunnitelma toteutettua. Hankinnat siirrettiin vuodenvaihteen yli alkuvuodelle 2012. Koulutushanke "Lampaanpolska" sai opetushallitukselta 12.000€:n valtionavustuksen käytettäväksi vuosien 2011-12 aikana. Projekti käynnistettiin syksyllä 2011 ja siihen käytettiin vuoden 2011 aikana 3684,52€.

Musiikkiopiston talouspäällikkönä toimi Lea Einiö ja kirjanpito hoidettiin yhteistyössä Pretax Oy:n kanssa. Tilintarkastajana toimi BDO Finnpartners Oy.

5. Musiikkiopiston toiminta

5.1 Henkilöstö

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talouspäällikkönä on toiminut Lea Einiö ja opintosihteerinä Päivi Kari sijaisenaan 1.9. alkaen Sanna Valkiala. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän lehtoria/toimienhaltijaa, 11 pää- tai yhteispäätoimista opettajaa sekä 13 tuntiopettajaa.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtori, lehtorit, muut ainevastuopettajat ja toimistohenkilökunta.

Sisäistä koulutus- ja kehitystyötä jatkettiin opettajaneuvostoissa ja henkilöstön koulutuspäivillä. Tammikuussa tutustuttiin kehorytmiikkaan Terhi Oksasen johdolla. Elokuussa perehdyttiin pelastussuunnitelmaan sekä käytännön toimenpiteisiin tulipalotilanteessa. Koulutus tapahtui Jätkäsaaren pelastusasemalla.

Opetus- ja hallintohenkilöstön täydennyskoulutusta tuettiin johtokunnan myöntämällä koulutusavustuksilla. Hallintotyöntekijät osallistuivat myös oppilaitosten etujärjestöjen järjestämiin ammatillisiin koulutuksiin.

Henkilöstön Tyhy- ja Tykytoimintaa jatkettiin. Liikunta- ja kulttuuriseteleitä hyödynnettiin edelleen minkä lisäksi opistolla kokoontui edelleen ohjattu Pilates-ryhmä. Tykypäivää vietettiin Korkeasaarella. Uusittu työterveyshuoltosopimus Diacor terveystalvot Oy:n kanssa mahdollisesti laajemmat terveystarkastukset sekä lisäksi yleislääkäritasoiset lääkäripalvelut. Kuulonhuoltoon liittyen aloitettiin syksyllä meluntorjunta-ohjelman tekeminen yhteistyössä Itä-Helsingin musiikkiopiston kanssa.

5.2 Oppilaat ja opetustoiminta

Oppilaita oli instrumentti, laulu- ja sävellysopetuksessa yhteensä 244. Jousi- ja puhallinorkestereissa oli 58, kuoroissa 25 ja pop-jazz –lauluhyteissä 16 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatukseen osallistui keskimäärin 288 lasta.

Musiikkiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyskaudella 16. Toiminta tapahtui musiikki-opistolla Helsinginkadulla, poikkeuksena päiväkotimuskarit sekä bändilinjan opetus- ja konserttiyhteistyö joita jatkettiin Töölön musiikkikoulun kanssa. Muskariyhteistyö päiväkotien kanssa kasvoi yhdellä päiväkodilla. Erytismuskarit jatkoivat toimintaansa opiston tiloissa kolmella ryhmällä uuden Musamosaiikki -nimen alla.

Runsas konsertointi sekä yhteismusisointi opistolla ja ympäristössä jatkui läpi vuoden lavoilla, palvelutaloissa, museoissa. Toimintaa Kallion kulttuuriverkostossa kanssa jatkettiin osallistumalla sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii –tapahtumiin ja aloittamalla uusia yhteistyömuotoja Kallion kirjastossa sekä musiikkiteatteri Kapsäkin Live 1.0 nuorisoklubin lavalla. Tiivis yhteistyö Ebeneser-säätiön kanssa jatkui tuottamalla musiikillisia elämyksiä säätiön tilaisuuksien ja projektien yhteyteen.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin Balderin salissa 19.5. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perusteiden todistuksia yhdeksän ja opistoasteen päättötodistuksia neljä kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin kahdeksan kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin sekä muskarilaisten että soitinoppilaiden joulukonsertit Tempeliaukion kirkossa 6.12.

Helsinkiäisten musiikkiopistojen yhteinen puhallinorkesteri ABBBA matkusti huhtikuun alussa Viron nuorisopuhallinorkesterien kilpailutapahtuman vierasesiintyjäksi Tallinnaan kummankin kokoonpanonsa voimin. Vastaanotto Estonia-teatterissa oli lämmin ja samalla voitiin seurata parhaita virolaisia esityksiä.

Lea Einiö 15.2.12 10.40

Muotoiltu: Fontin väri: Automaattinen

6. Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehditaan sähköisellä viikkopostilla.

Osoitteesta www.khmusiikki.fi löytyvät sekä ulkoiseen että sisäiseen tiedotukseen kehitetyt kattavat kotisivut. Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvoikertomus. Lukuvoikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme www.khmusiikki.fi.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä hallintoyhteistyötä jatkettiin osallistumalla säännöllisesti rehtoreiden ja talouspäälliköiden keskinäisiin foorumeihin. Pedagogista yhteistyötä jatkettiin järjestämällä musiikkiopiston tiloihin viikonloppukursseja, vierailuja ja seminaareja.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Elinkeinoelämän keskusliitto / Sivistystyönantajat ry:hyn sekä Suomen musiikkioppilaitosten liittoon.

Helsingissä 1. päivänä helmikuuta 2012

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2011-2012

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry., joka valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltainen opettajajäsen. Hallitus kokoontui lukuvuonna viisi kertaa. Yhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 29.11.2011 ja 28.3.2012.

Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2012

Varsinaiset jäsenet:

Riitta Palmén pj.
Marika Kecskeméti
Kai Amberla
Mari Karjalainen

Varajäsenet:

Seija Rautio
Päivi Mäkynen

Muut:

Petri Aarnio, rehtori
Helli Seppä, opettajajäsen
Taluspäällikkö Lea Einiö

Heli Talvitie, opettajien varajäsen

Tilintarkastajat:

BDO Finnpartners Oy

Kirjanpito / tilinpäätös:

Lea Einiö

Toimisto:

Rehtori Petri Aarnio
Taluspäällikkö Lea Einiö
Opintosihteeri Sanna Valkiala (sij.)

Työsuojelutoimikunta 2012:

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio
Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen
Työsuojeluasiamies Sanna Valkiala (sij.)
1. varavaltuutettu Jukka Särkkä
2. varavaltuutettu Tarja Manninen

Luottamusmies:

Pääluottamusmies Heli Talvitie
Varaluottamusmies Antti Hakkarainen

Opettajaneuvosto:

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

Opettajayhdistys:

Keskarin Viritys ry on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset virityksillat oman väen kesken, päättäjätapahtumat, ja opintomatkat. Opettajayhdistys toimii myös äänenkuljettajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

OPETUSHENKILÖSTÖ 2011-2012

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kolme päätoimista, 14 yhteis- tai sivupäätoimista sekä 11 sivutoimista tuntiopettajaa.

Piano/keyboard/säestys

Hakkarainen Antti	L	22,33
Kautto Marjo	PT	16,33
Oksanen Eira	L	23,00
Saksala Elina	ST	3,0

Viulu

Manninen Kirsi	PT	21,00
Manninen Tarja	L	19,67
Salmenkallio Sanna	ST	3,67
Valo Jari	ST	1,33

Alttoviulu

Evijärvi Taina	YPT	9,67
----------------	-----	------

Sello

Lehto Tuomas	ST	1,33
Seppä Helli	L	22,67

Kontrabasso

Lydecken Tapio	ST	1,67
----------------	----	------

Kitara

Palmu Osmo	YPT	3,67
Särkkä Jukka	L	23,33

Kantele

Anu Itäpelto	YPT	1,0
--------------	-----	-----

Huilu

Juutilainen Hanna	ST	2,67
Talvitie Heli	L	20,0

Klarinetti

Likitalo Laura	SPT	10,67
----------------	-----	-------

Oboe

Hettula Aila	YPT	3,67
--------------	-----	------

Fagotti

Kuoppa Ilmari	ST	5,0
---------------	----	-----

Pasuuna

Aarnio Petri	R	1,0
--------------	---	-----

Trumpetti

Vuorinen Sanna	YPT	4,33
----------------	-----	------

Saksofoni

Rautiola Joonatan	YPT	3,67
-------------------	-----	------

Puhallinvalmennus

Sari Norja	L	1,33
------------	---	------

Harmonikka

Kumpuvaara Niko	ST	6,33
-----------------	----	------

Pop&Jazz –laulu

Shemeikka Hanna	SPT	15,00
-----------------	-----	-------

Sähkökitara & bandit

Suonio Jaakko	SPT	4,33
---------------	-----	------

Sähköbasso

Isotalo Pirkka	SPT	1,33
----------------	-----	------

Sävellys

Trbojevic Jovanka	ST	3,0
-------------------	----	-----

Orkesterit

Salmenkallio Sanna	ST	3,0
--------------------	----	-----

Musiikin perusteet

Hurtig Silja	PT	20,0
--------------	----	------

Ilomäki Lotta	ST	2,67
---------------	----	------

Musiikkileikki

Norja Sari	L	25,0
------------	---	------

Forsman Tiina	YPT	10,33
---------------	-----	-------

OPPILAAT, OSASTOT, SOITTIMET, VIIKKOTUNNIT

Solistiset aineet:	Laaja opintolinja:		
	- klassinen pääaine	217	oppilasta
	- pop&jazz –laulu	12	oppilasta
	- bändisoittimen pääaine	6	oppilasta
	- sävellys	2	oppilasta
	Yksilöllistetty opintolinja		
	- klassinen pääaine	1	oppilas
	Aikuisosasto		
	- klassinen pääaine	1	oppilas
	Yhteensä	239	oppilasta
Ryhmäopetus:	Lapsikuoro	20	oppilasta
	Yhtyelaulu	18	oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	48	oppilasta
	Muut	13	oppilasta
	Musiikkileikkikoulu	295	oppilasta

Ikäjakauma / solistiset aineet:	tytöt	pojat	yht.
0 – 15 -vuotiaat	116	44	160
16 – 20 -vuotiaat	51	14	65
21 – -vuotiaat	10	4	14
Instrumenttikohtainen jakauma:	tytöt	pojat	yht.
Piano / keyboard	43	8	51
Puhallinvalmennus	4		4
Viulu	34	8	42
Altoviulu	10		10
Sello	12	10	22
Kontrabasso	1	1	2
Huilu	19	4	23
Klarinetti	9	3	12
Saksofoni		4	4
Oboe	3		3
Fagotti	4		4
Trumpetti	1	4	5
Pasuuna	1	1	2
Kantele	2		2
Kitara	4	21	25
Harmonikka	5	2	7
Laulu / Pop&Jazz	12	1	13
Sähkökitara	1	1	2
Sähköbasso	1	2	3
Sävellys	1	2	3
Yhteensä	167	72	239

1

Kevään 2012 pääsykokeisiin ilmoittautui 98 soitinopintoihin pyrkijää, joista otettiin sisään 39 uutta oppilasta:

Piano / keyboard	10		10
Viulu	3	1	4
Sello	1	1	2
Huilu	4		4
Klarinetti	3		3
Saksofoni		1	1
Fagotti	2		2
Kontrabasso		1	1
Trumpetti	-	-	-
Puhallinvalmennus	6		6
Kitara	1		1
Harmonikka	1		1
Sähkökitara		1	1
Pop-Jazz –laulu	3		3
Sävellys	-	-	-
Kantele	-	-	-
Yhteensä	34	5	39

**SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET
2011–2012**

Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:		
Alttoviulu 2		Sello 1	
Joronen Katri	Taina Evijärvi	Alanko Maaria	Helli Seppä
Alttoviulu 3		Paananen Ruut	Helli Seppä
Orava Liisa	Taina Evijärvi	Sello 2	
Harmonikka 1		Ainali Olivia	Helli Seppä
Blåberg Inari	Niko Kumpuvaara	King Daniel	Helli Seppä
Harmonikka 3		Laukkonen Martin	Helli Seppä
Kurvinen Julia	Niko Kumpuvaara	Raineva Milko	Helli Seppä
Huilu 2		Salmenkallio Elias	Helli Seppä
Luolajan-Mikkola Benjamin	Heli Talvitie	Wagoner Joonas	Helli Seppä
Huilu 3		Sello 3	
lissalo Karoliina	Heli Talvitie	Kauppinen Tatu	Helli Seppä
Huilu D		Yildirim Lara	Helli Seppä
Metsälampi Marianna	Heli Talvitie	Sähköbasso 2	
Oksanen Olivia	Heli Talvitie	Kallionpää Roosa	Pirkka Isotalo
Huilu C		Sähkökitara 1	
Kriikku Sanni	Juutilainen Hanna	Peltola Jere	Jaakko Suonio
Kitara 1		Rastenberger Peik	Jaakko Suonio
Ciancio Cosmo	Osmo Palmu	Trumpetti 1	
Joronen Arni	Jukka Särkkä	Laine Lilli	Sanna Vuorinen
Puro Axel	Jukka Särkkä	Trumpetti 2	
Kitara 2		Iivanainen Atso	Sanna Vuorinen
Hammarberg Santeri	Jukka Särkkä	Nikkola Elias	Sanna Vuorinen
Sinkkonen Daniel	Jukka Särkkä	Viulu 1	
Kitara C		Berg Edith	Kirsi Manninen
Kari Markus	Jukka Särkkä	Forssell Stella	Kirsi Manninen
Klarinetti 2		Gustafsson Eevi	Tarja Manninen
Lehtonen Saara	Laura Likitalo	Lybeck Vilma	Kirsi Manninen
Klarinetti 3		Mäki-Jyllilä Lotta	Tarja Manninen
Boman Sonja	Laura Likitalo	Viulu 2	
Piano 1		Keckskeméti Kira	Kirsi Manninen
Lund Ella	Antti Hakkarainen	Railo Mikaela	Tarja Manninen
Niska Iiris	Eira Oksanen	Viulu 3	
Piano 2		Kauppinen Emmi	Kirsi Manninen
Joronen Mirna	Antti Hakkarainen	Saba Laura	Tarja Manninen
Liu Ru-Yi	Antti Hakkarainen	Seppä Siiri	Kirsi Manninen
Piano 3		Tassopoulos Theo	Sanna Salmenkallio
Kelomäki Tuomas	Antti Hakkarainen	Karjalainen Siiri	Tarja Manninen
Hokkanen Taru	Eira Oksanen	Laisi Inka	Kirsi Manninen
Nikkarinen Irene	Eira Oksanen	Viulu D	
Pop&Jazz –laulu 1		Jaakonaho Iina	Kirsi Manninen
Hätinen Salla-Marja	Shemeikka Hanna	Kanerva Heini	Kirsi Manninen
Kortenieni Aili-Tuulia	Shemeikka Hanna	Karjalainen Petra	Tarja Manninen
Pihjerta Reetta	Shemeikka Hanna	Ruohonen Elina	Kirsi Manninen
Westerlund Nestori	Shemeikka Hanna		
Pop&Jazz –laulu D			
Menyhart Zsuzsanna	Shemeikka Hanna		
Nykänen Elisa	Shemeikka Hanna		

Musiikkitaito

1R1	10	
1R2	10	20
2A1	13	
2A2	11	
2A3	8	
		32
3A1	8	
3J1	9	17
Yleinen musiikkitieto	15	15
Harmoniaoppi	12	12
Säveltäpailu D	12	12
Teoria D	18	18

PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2012

Perusasteen todistukset (14 kpl): Emily Havaste, Taru Hokkanen, Olli Karjalainen, Siiri Karjalainen, Emmi Kauppinen, Tuomas Kelomäki, Anastasia Kozlova, Inka Laisi, Irene Nikkarinen, Liisa Orava, Vera Raineva, Laura Saba, Siiri Seppä, Lara Yildirim.

Opistoasteen todistukset (8 kpl): Albert Jäntti, Heini Kanerva, Viivi Kanerva, Markus Kari, Zsuzsanna Menyhart, Marianna Metsälampi, Elisa Nykänen, Elina Ruohonen.

Musiikkiopiston johtokunnan myöntämät kannustusstipendit

Yksilöstipendit: Helmi Soininvaara, aurora Nupponen, Kitri Joronen, Iina Jaakonaho, Saara Lehtonen, Elias Nikkola, William Azerot, Leevi Erkkilä, Markus Kari, Anastasia Kozlova.

Ryhmästipendit:

Cellarit: Olivia Ainali, Emily Havaste, Elina Kanerva, Emmi Kauppinen, Tatu Kauppinen, Daniel King, Kanerva Koskinen, Martin Laukkonen, Milko Raineva, Helga Rissanen, Elias Salmenkallio, Tara Valkonen, Joonas Wagoner.

Viuluryhmä: Stella Forssell, Saara Heikkinen, Sauli Niemi.

**LUKUVUOSIKALENTERI
2011-12**

Syksy 2011

29.7.-5.8	KHMO:n musiikkileiri Päivölän kansanopistolla
16.8.	Koko henkilöstön koulutuspäivä
18.8.	Ilmoittautumiset klo 16–18
19.8.	Opetus alkaa
7.9.	Opettajaneuvoston kokous
22.9.	Johtokunnan kokous
5.10.	Opettajaneuvoston kokous
vko 41	Syysloma
2.11.	Opettajaneuvoston kokous
9.11.	Johtokunnan kokous
29.11.	Johtokunnan kokous/kannatusyhdistyksen syyskokous
30.11.	Opettajaneuvoston kokous
6.12.	Itsenäisyyspäivä
19.12.	Lukukauden viimeinen opetuspäivä
20.12.–8.1.	Joululoma

Kevät 2012

9.1.	Kevätlukukausi alkaa
13.1.	Lampaanpolska-yhteisharjoitus Käpylän peruskoululla
18.1.	Opettajaneuvoston kokous
20.1.	Koko henkilöstön koulutuspäivä
20.1.	Lampaanpolska-yhteisharjoitus Käpylän peruskoululla
14-15.2.	Virityksen ystävänpäiväbuffet ja arpajaiset opiston selloluokassa
15.2.	Opettajaneuvoston kokous
15.2.	Johtokunnan kokous
vk 8	Talviloma
7.3.	Lotta Ilomäen tohtorinväitöskirja-esitys Harjusalissa
14.3.	Opettajaneuvoston kokous
28.3.	Johtokunnan kokous
6.–9.4.	Pääsiäinen
11.4.	Opettajaneuvoston kokous
30.4.	Henkilöstön Tyky-päivä
3.5.	Johtokunnan kokous
9.5.	Opettajaneuvoston kokous
15.5.	Soiva talo – oppilasvalintojen ensimmäinen vaihe
17.5.	Helatorstai
25.5.	Kevätlukukauden viimeinen opetuspäivä
28.–30.5.	Pääsykokeet
12.6.	Johtokunnan kokous

KONSERTTIKALENTERI 2011 – 2012

Syyslukukausi 2011

- 27.9. Kitarasoittajaiset
28.9. Alttoviulistien soittajaiset
29.9. Huilusoittajaiset
29.9. Viulusoittajaiset,
30.9. Viulusoittajaiset
2.10. Musiikkia Temppeleaukion kirkon messussa: Lapsikuoro Tinttaralla
4.10. Soittajaiset
5.10. Sellosoittajaiset
6.10. Konsertti Töölön kirkossa: Tutti Frutti, Da Capo ja jousikvartetti
7.10. Piano-viulu-matinea Töölön kirkon srk-sali
26.10. Kitarasoittajaiset
28.10. Pieni pianotuokio Töölön kirkon srk-salissa
1.11. Live 1.0 Junnuklubi Allotriassa: Keski-Helsingin musiikkiopisto esiintyy
3.11. Viulusoittajaiset
10.11. Orkesterikonsertti Töölön seurakuntasalissa
17.11. Yhteissoittajaiset
18.11. Kitaramatinea Töölön kirkon seurakuntasalissa
19.11. Kallio kipinöi! Selloilua. Sellostajat op. Helli Seppä ja Rauman musiikkiopiston selloryhmä yhteiskonsertissa.
22.11. Kallio kipinöi! Soita minulle kitaraa. Estradilla nuoret kitaristit
23.11. Musiikin perusteiden ryhmien konsertti Kampin palvelukeskuksessa, ohj. Silja Hurtig-Veteläinen
24.11. Kallio kipinöi! Huiluiloa. Estradilla nuoret huilistit
26.11. Kallio kipinöi! Indien rajapinnoilla. Vaihtoehtomusaa. Atte Kilpeläinen, Emil Holmström ja ballerina Auri Ahola. Säveltäjinä mm. Owen Pallett ja Nico Muhly.
02.12. Viulistien joulukonsertti juhlasalissa
07.12. Tuiki, tuiki tähtönen! Muskarilaisten joulujuhla Temppeleaukion kirkossa
07.12. Joulun tuiketta! Perinteinen joulukonsertti Temppeleaukion kirkossa
08.12. Viulustien Suomalaisen musiikin päivän konsertti juhlasalissa
09.12. Kun joulun on. Joulumatinea Töölön kirkossa
10.12. Sellojen joulusoittajaiset
13.12. Pianistien joulusoittajaiset
14.12. Klarinetistien joulusoittajaiset juhlasalissa
14.12. Pop/jazz-laulajien joulukonsertti Harjusalissa
15.12. Fagotistien joulusoitto Harjusalissa
15.12. Pianistien joulukonsertti juhlasalissa
16.12. Pianistien joulukonsertti juhlasalissa,
17.12. Kitaranyttärit juhlasalissa

Kevätlukukausi 2012

- 26.1. Mitä kuuluu 2012 -konserttisarja: Klassiset rytmit. Keski-Helsingin ja Länsi-Helsingin musiikkiopistot Vuotalossa
7.2. Yhteissoittajaiset
3.2. Viulumatinea Töölön seurakuntasalissa
14.2. Ystävänviikon pianosoittajaiset
14.2. Ystävänviikon kitarasoittajaiset
15.2. Ystävänviikon sellosoittajaiset
15.2. Ystävänviikon puhallinsoittajaiset
28.2. Kitarakonsertti Kallion kirjastossa,
28.2. Live 1.0. -klubi Kapsäkin teatteriravintola Allotriassa
29.2. Sellostajien matinea Kampin palvelukeskuksessa
02.3. Kamariorkesterin ja Helsingin konservatorion Visollo-orkesterin yhteiskonsertti Konservatorion juhlasalissa
8.3. Piano- ja viulukonsertti Töölön kirkossa
8.3. Huilistien konsertti
10.3. Kalevalanpäivän perinneleikit Kansallismuseossa

- 10.3. Maailmanennätysmuskari Musiikkitalossa. Soitinoppilaat esiintyvät
- 13.3. Kitarakonsertti Kallion kirjastossa
- 14.3. Alltoviulujen soittajaiset
- 16.3. Pianistien konsertti Kirjasto 10:ssä
- 16.3. Viulistien soittajaiset
- 20.3. Soittajaiset
- 20.3. Live 1.0. -klubi Kapsäkin teatteriravintola Allotriassa
- 21.3. Kitarakonsertti juhlasalissa
- 22.3. Pienten säveltäjien teoksia esitetään Musiikkitalon alalämpöissä.
KHMO:sta mukana Arttu Jauhiainen, Daniel King ja Tara Valkonen.
- 24.3. Lampaanpolskaa - rytmiikka soitonopetuksen rikastuttajana.
Konsertti Helsingin konservatorion juhlasalissa
- 28.3. Pienten solistien konsertti juhlasalissa
- 30.3. Viulumatinea Töölön seurakuntasalissa
- 30.3. Espanjalainen kitarakonsertti Kansallismuseossa
- 16.4. Huilun C-tutkintokonsertti Töölön srk-salissa
- 17.4. Cellarien konsertti Kivelän sairaalassa
- 24.4. Bändi-ilta Gloriassa, mukana pop&jazz-laulajat (yhteistyössä Töölön musiikkikoulun ja Pakilan musiikkiopiston kanssa)
- 24.4. Live 1.0. -klubi Kapsäkin teatteriravintola Allotriassa
- 25.4. Kitarakonsertti juhlasalissa
- 26.4. Pianistien kevätsoitto
- 26.4. Orkesterikonsertti Töölön kirkossa: Tutti Frutti ja Da Capo
- 27.4. Viulistien kevätkonsertti juhlasalissa
- 8.5. Konsertti Kallion kirkossa, kitaraorkesteri ja yllätysvieraita
- 12.5. Muskarilaisten kevätjuhla Kansallismuseossa
- 14.5. Italiaanlähtökonsertti juhlasalissa: Allegro Mosso -festivaalilla esitettävää ohjelmistoa. Ohjaajina Helli Seppä, Jukka Särkkä ja Heli Talvitie
- 16.5. Klarinetistien ja fagotistien kevätkonsertti
- 21.5. ABBBA-puhallinorkesterien konsertti Kulttuuritalo Sandelsissa, joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen
- 22.5. Sellistien soitot
- 22.5. Oboistien soittajaiset Harjusalissa
- 23.5. Lukuvuoden päätöskonsertti, Musiikkitalon Black Box
- 25.5. Pianistien nyttikestikonsertti
- 26.5. Kitaristien nyttikestikonsertti
- 26.5. "Chasing Pavements." Pop & jazz -laulajien kevätkonsertti

Piano

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota, ohj. Antti Hakkarainen:

Alanko Toivo, Joronen Mirna, Lipponen Lasse, Heikkinen Jaakko, Lindén Juho, Liu Ru-Yi, Miettinen Minttu, Lund Ella, Kenttämies Maija, Huikuri Tuuli-Anna, Strømmer Janita-Christina, Kozlova Anastasia, Gland Henri, Li Qilun, Li Delun, Tian Ling, Pye Nina, Hännikäinen Katariina

Yhteissoittoa, vapaata säestystä/säestystä ja improvisaatiota, ohj. Marjo Kautto:

Alanko Venla, Anttonen Siina, Azerot Olivia, Bonsdorff Joel, Lasander Johanna, Orjatsalo Emilia, Pajunen Louna, Tuurna Mirjami, Uotila Venni, Vallden Laura

Pianoduo: Uotila Venni ja Pajunen Louna, Orjatsalo Emilia ja Alanko Venla, Anttonen Siina ja Lasander Johanna

Pianotrio: Alanko Venla, Vallden Laura ja Tuurna Mirjami

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota, ohj. Eira Oksanen:

Sormunen Milka, Sormunen Silja, Freese Kaari, Lyyra Sofia, Kupiainen Ruth, Hokkanen Taru, Boman Mira, Perjo Satu, Nikkarinen Irene, Oijala Ellie, Jaakkola Ines, Sinkkonen Rebecca, Riihilahti Heidi, Heinänen Olivia, Seutu Onerva, Niska Iiris, Klockars Sonja, Gland Sonja, Railo Matilda

Pianoduo: Jäntti Albert ja Nikkarinen Jere, Lyyra Sofia ja Oijala Ellie

Kitara, ohj. Jukka Särkkä

Kitaryhmä: Abspoel Patrick, Ciancio Cosmo, Joronen Arni, Laaksonen Konsta, Puro Axel, Savolainen Anton

Kitaryhmä Kääk! Kari Markus, Pietarinen Tuukka, Azerot William, Sinkkonen Daniel, Kivivirta Aki, Laaksonen Tuukka, Wagoner Miska, Leikkonen Ilmari, Metsikkö Noora, Hammarberg Santeri, Salmenkallio Axel, Aho Otso, Päiväsalo Axel

Kitaraduo: Bonsdorff Rebekka ja Vihriälä Miikka

Kitara, ohj. Osmo Palmu

Kitaraduo: Arjas Aukusti ja Tolonen Antti (Juvenalia)

Kitaratrio: Aho Otso, Kivivirta Aki, Palmu Osmo

Viulu, ohj. Tarja Manninen

Viuluryhmät ja duoparit: Karjalainen Siiri, Soininvaara Helmi, Kari Elisa, Koskijoki Kreetta, Saba Laura, Zanella Giacomo, Karkamo Reeta, Sinkkonen Hannah, Miettinen Pinja, Mäki-Jyllilä Lotta, Gustafsson Eevi, Railo Mikaela, Kalliokoski Timo, Miettunen Sonja

Viulu, ohj. Kirsi Manninen

Viuluryhmät ja duoparit: Burov-Roberts Simeon, Berg Edith, Forssell Stella, Heikkinen Saara, Lybeck Vilma, Mannermaa Nooa, Niemi Sauli, Salmivuori Alex

Joululauluprojekti (sl.): Kecskeméti Kira, Oranen Maria, Repo Elina, Seppä Katri

Alttoviulu, ohj. Taina Evijärvi

Alttoviuluryhmä Alttoset: Antinheimo Olivia, Hauta Mathilda, Laukkanen Ines, Orava Aino, Savolainen Suv

Alttoviuluryhmä La Viola: Hyvönen Aliisa, Joronen Kitri, Nuorttila Annika, Orava Liisa, Raineva Iona

Alttoviuluduot: Laukkanen Ines ja Joronen Kitri, Hyvönen Aliisa ja Orava Liisa, Nuorttila Annika ja Orava Liisa

Sello, ohj. Helli Seppä

Sellostajat: Karjalainen Olli (kontrabasso), Koskinen Kanerva, Havaste Emily, Rissanen Helga, Laukkanen Martin, Valkonen Tara, Wagoner Joonas, Kanerva Elina, Raineva Milko, Ainali Olivia, Kauppinen Tatu, King Daniel, Salmenkallio Elias, Kauppinen Emmi (viulu)

Cellarit: Koskinen Kanerva, Havaste Emily, Rissanen Helga, Kanerva Elina

Selloryhmä Sointu: Paananen Ruut, Leppänen Aapo, Kautto Emil

Selloduo: Kolehmainen Alina ja Lakka Ilona

Huilu, ohj. Heli Talvitie

Huiluryhmä Vivo: Hartonen Aino, Laine Helmi, Laukkonen Amanda, Luolajan-Mikkola Amanda, Lybeck Helmi, Petterson Ronja

Taikahuilut: Metsälampi Marianna, Oksanen Olivia, Petterson Daniel, Luolajan-Mikkola Benjami, Kenttämies Aino, Paatsila Anni, Jauhiainen Arttu, Silva Flora, Petterson Ronja, Laukkonen Amanda, Hartonen Aino, Iissalo Karolina

Klarinetti, ohj. Laura Likitalo

Klarinettiryhmät: Tuurna Otso, Lavi Vilma, Pohjolainen Pietari, Mustalammi Saara, Virtanen Helena

Saksofoni, ohj. Joonatan Rautiola

Kvartettiprojekti: Lassila Elias, Iivanainen Arttu, Kenttämies Ville, Bakieh Dani

Pasuuna, ohj. Petri Aarnio

Trio Jäätelö: Taleva Katariina, Silva Lari

Nokkahuilu /Puhallinvalmennus, ohj. Sari Norja

Laukkonen Johanna, Kouros Aida (sl), Palmén Mandi, Petterson Katariina

MUUT KAMARIMUSIIKKIRYHMÄT JA YHTYEET

Saksofonibändi, ohj. Joonatan Rautiola

Iivanainen Arttu (sax/rummut), Kenttämies Ville, Bakieh Dani, Hynninen Tuomas (klarineti/rummut), Kallionpää Roosa (säkköbasso)

Jousikvartetit, ohj. Sanna Salmenkallio

1. Heikkinen Juulia, Nupponen Aurora, Palmén Ville, Havaste Emily (sello)
2. Kauppinen Emmi (viulu), Päivänsalo Axel, Orava Liisa (alttoviulu), Kauppinen Tatu (sello)
3. Kari Elisa, Raineva Iona, Koskijoki Kreeta, King Daniel (sello)

JOUSIORKESTERIT, joht. Sanna Salmenkallio

Tutti Frutti -jousiorkesteri

Viulu: Lybeck Vilma, Heikkinen Saara, Karkamo Reeta, Niemi Sauli, Sinkkonen Hannah, Berg Edith, Miettinen Pinja, Forssell Stella, Gustafsson Eevi, Wikström Greta (up.)

Alttoviulu: Laukkonen Ines, Antinheimo Olivia, Hauta Mathilda, Orava Aino

Sello: Amberla Oona, Paananen Ruut, Leppänen Aapo, Kautto Emil, Alanko Maaria

Kontrabasso: Tuomainen Elli

Da Capo -jousiorkesteri

Viulu: Karjalainen Siiri, Soininvaara Helmi, Kari Elisa, Repo Elina, Koskijoki Kreeta, Oranen Maria, Päivänsalo Axel, Saba Laura, Sillman Fanny, Seppä Siiri, Seppä Katri, Kauppinen Emmi, Kecskeméti Kira, Wikström Greta (up.), Railo Mikaela, Miettunen Sonja

Alttoviulu: Nuorttila Annika, Joronen Kitri, Raineva Iona

Sello: Yildirim Lara, Laukkonen Martin, Valkonen Tara, Wagoner Joonas, Päivänsalo Daniela, Raineva Milko,

King Daniel, Salmenkallio Elias

Kontrabasso: Karjalainen Olli

Kamariorkesteri

Viulu: Kämä Marika, Ruohonen Elina, Jaakonaho Iina, Karjalainen Petra, Heikkinen Juulia, Veltheim Otto,

Palmén Ville, Nupponen Aurora, Kauppinen Emmi, Laisi Inka, Luoma Anna-Sofia

Alttoviulu: Hyvönen Aliisa, Orava Liisa

Sello: Dumell Anna-Maria, Koskinen Kanerva, Havaste Emily, Kauppinen Tatu

Puhallinorkesterit yhteistyössä muiden Helsingin musiikkioppilaitosten kanssa

Puhallinorkesteri Mini-ABBA

joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Iivanainen Atso, Kenttämies Ville, Laine Lilli, Pohjolainen Pietari, Tuurna Otso

Puhallinorkesteri ABBBA

joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Hynninen Tuomas, Iivanainen Arttu, Nikkola Elias

Startti-ABBBA –periodi

Ohj. Sanna Vuorinen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Juhava Niklas, Koskijoki Otto

KUOROLAULU, joht. Sari Norja

Lapsikuoro Tinttaralla

Hallaste Seela, Heekki Saimi, Huhtakangas Artturi, Hulkko Noemi, Hulkko Sara, Kyllönen Noora, Laine

Helmi, Lavi Vilma, Palanterä Meeri, Palmen Mandi,

Salmivuori Isabella, Stepanoff Hugo, Suda Amanda, Teräsvirta Saara, Vallden Laura, Villilä Sointu

BÄNDILINJA JA POP & JAZZ -LAULU

Bändit

ohj. Jaakko Suonio

Bändi 1: Jere Peltola ja Peik Rastenberger (sähkökitara), Humppila Laura (laulu sl),

Bändi 2: Laura Kankkunen ja Onni Sillman (sähkökitara), Roosa Kallionpää (sähköbasso), Anna Sukhina (laulu kl)

Pop & jazz -yhtyelaulu

ohj. Hanna Shemeikka-Stählberg

Pop & jazz –lauluklinikka I

Aittola Sanna, Jitnarong Kittipong, Kankkunen Laura, Kaura Amanda, Raattama Satu-Marja (kl), Ruohonen

Elise, Similä Anna

Pop & jazz –lauluklinikka II

Kostiainen Aura, Kupiainen Ruth, Lehto Reeta, Mäkelä Laura, Mäkinen Emma, Similä Anna

PROJEKTIT

Lampaanpolskan ryskettä, rytmia ja nytkettä!

Altoviulu: Nuorttila Annika, Orava Liisa, Joronen Kitri, Raineva Iona

Fagotti: Mölsä Elina, Ahonen Tuuli

Harmonikka: Kemppinen Sofia, Lahtinen Luukas

Huilu: Kanerva Viivi, Metsälampi Marianna, Oksanen Olivia, Petterson Daniel, Luolajan-Mikkola Benjami,

Kenttämies Aino, Paatsila Anni, Jauhiainen Arttu, Silva Flora, Iissalo Karolina

Kitara: Kari Markus, Aho Otso, Pietarinen Tuukka, Azerot William, Sinkkonen Daniel, Kivivirta Aki, Laaksonen

Tuukka, Wagoner Miska, Päivänsalo Axel, Leikkonen Ilmari, Metsikkö Noora, Hammarberg Santeri,

Salmenkallio Axel

Klarinetti: Boman Sonja, Raineva Vera, Lehtonen Saara

Kontrabasso: Karjalainen Olli

Pasuuna: Taleva Katariina, Silva Lari

Perkussio: Alanko Toivo, Joronen Mirna, Heikkinen Jaakko, Lund Ella, Tian Ling

Piano: Kozlova Anastasia

Sello: Koskinen Kanerva, Havaste Emily, Rissanen Helga, Laukkonen Martin, Valkonen Tara, Wagoner Joonas,

Kanerva Elina, Päivänsalo Daniel, Raineva Milko, Ainali Olivia, Kauppinen Tatu, King Daniel, Salmenkallio

Elias

Viulu: Karjalainen Siiri, Soininvaara Helmi, Kari Elisa, Repo Elina, Koskijoki Kreetta, Oranen Maria, Kecskeméti

Kira, Railo Mikaela, Miettunen Sonja, Saba Laura, Sillman Fanny, Seppä Katri

Laulu: Hallaste Seela, Heekki Saimi, Huhtakangas Artturi, Hulkko Noemi, Hulkko Sara, Kyllönen Noora, Laine

Helmi, Lavi Vilma, Palanterä Meeri, Palmen Mandi, Salmivuori Isabellai, Stepanoff Hugo, Suda Amanda,

Teräsvirta Saara, Vallden Laura, Villilä Sointu

INSTRUMENTTI –JA LAULUOPETUS**Oppilaslistat**

Nimi	Aloitusvuosi	Instrumentti	Opettaja
Abspoel Patrik	2008	kitara	Jukka Särkkä
Aho Heta	1999	sävellys/vap säest	Jovanka Trbojevic
Aho Otso	1997	kitara	Osmo Palmu
Ahonen Tuuli	2009	fagotti	Ilmari Kuoppa
Ainali Olivia	2007	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Alanko Maaria	2010	sello	Helli Seppä
Alanko Toivo	2004	piano	Antti Hakkarainen
Alanko Venla	2006	piano	Marjo Kautto
Amberla Oona	2009	sello	Helli Seppä
Antinheimo Olivia	2008	alttoviulu	Taina Evijärvi
Anttonen Siina	2003	piano	Marjo Kautto
Arjas Aukusti	2008	kitara	Osmo Palmu
Azerot Olivia	2006	piano	Marjo Kautto
Azerot William	2004	kitara	Jukka Särkkä
Bakieh Dani	2010	saksofoni	Joonatan Rautiola
Berg Edith	2008	viulu	Kirsi Manninen
Blåberg Inari	2008	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Boman Mira	2006	piano	Eira Oksanen
Boman Sonja	2002	klarineti	Laura Likitalo
Bonsdorff Joel	2005	piano	Marjo Kautto
Bonsdorff Rebekka	2010	kitara	Jukka Särkkä
Burov-Roberts Simeon	2011	viulu	Kirsi Manninen
Carter Matti	2010	sävellys/vap säest	Jovanka Trbojevic
Ciancio Cosmo	2009	kitara	Osmo Palmu
Dumell Helena Sofia	1991	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Elo Matilda	2010	klarineti	Laura Likitalo
Erkkilä Leevi	2010	kitara	Jukka Särkkä
Forssell Stella	2009	viulu	Kirsi Manninen
Freese Kaari	2002	piano	Eira Oksanen
Gland Henri	2009	piano	Antti Hakkarainen
Gland Sonja	2009	piano	Eira Oksanen
Grierson Sarah	2000	piano	Antti Hakkarainen
Gustafsson Eevi	2009	viulu	Tarja Manninen
Haakila Katariina	2008	piano	Antti Hakkarainen
Halko Siiri	2006	klarineti	Laura Likitalo
Hammarberg Santeri	2007	kitara	Jukka Särkkä
Hartonen Aino	2010	huilu	Heli Talvitie
Hauta Mathilda	2008	alttoviulu	Taina Evijärvi
Havaste Emily	2003	sello	Helli Seppä
Heikkinen Jaakko	2005	piano	Antti Hakkarainen
Heikkinen Juulia	2002	viulu	Tarja Manninen
Heikkinen Saara	2007	viulu	Kirsi Manninen
Heinänen Olivia	2007	piano	Eira Oksanen
Hiltunen Aino	1997	huilu	Heli Talvitie
Hokkanen Taru	2002	piano	Eira Oksanen
Humpilla Laura	2010	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Hynninen Tuomas	2008	klarineti	Laura Likitalo
Hyvönen Aliisa	2003	alttoviulu	Taina Evijärvi
Häkkanen Tessa	2006	kitara	Jukka Särkkä

Hännikäinen Katariina	2011	piano	Antti Hakkarainen
Hätinen Salla-Marja	2009	kantele	Anu Itäpelto
lissalo Karolina	2010	huilu	Heli Talvitie
livanainen Arttu	2005	saksofoni	Joonatan Rautiola
livanainen Atso	2008	trumpetti	Sanna Vuorinen
livanainen Piuni	2010	oboe	Aila Hettula
Jaakkola lines	2007	piano	Eira Oksanen
Jaakonaho lina	1998	viulu	Kirsi Manninen
Jauhiainen Arttu	2007	huilu	Heli Talvitie
Jitnarong Kittipong	2011	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Joronen Arni	2009	kitara	Jukka Särkkä
Joronen Kitri	2005	alttoviulu	Taina Evijärvi
Joronen Mirna	2004	piano	Antti Hakkarainen
Juhava Nikolas	2010	trumpetti	Vuorinen Sanna
Jäntti Albert	2001	piano	Eira Oksanen
Kalliokoski Timo	2010	viulu	Tarja Manninen
Kallionpää Roosa	2009	ebass	Isotalo Pirkka
Kanerva Elina	2005	sello	Helli Seppä
Kanerva Heini	2000	viulu	Kirsi Manninen
Kanerva Viivi	1999	huilu	Heli Talvitie
Kankkunen Laura	2009	sähkökitara	Suonio Jaakko
Kari Elisa	2002	viulu	Tarja Manninen
Kari Markus	2001	kitara	Jukka Särkkä
Karjalainen Olli	2003	kontrabasso	Tapio Lydecken
Karjalainen Petra	1999	viulu	Kirsi Manninen
Karjalainen Siiri	2004	viulu	Tarja Manninen
Karkamo Reeta	2008	viulu	Tarja Manninen
Kauppinen Emmi	2006	viulu	Kirsi Manninen
Kauppinen Tatu	2007	sello	Lehto Tuomas
Kautto Emil	2010	sello	Helli Seppä
Kecskeméti Kira	2007	viulu	Kirsi Manninen
Kekkonen Pilvi	2000	huilu	Heli Talvitie
Kelomäki Tuomas	2001	piano	Antti Hakkarainen
Kempainen Sofia	2005	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Kenttämies Aino	2006	huilu	Heli Talvitie
Kenttämies Maija	2007	piano	Antti Hakkarainen
Kenttämies Ville	2009	saksofoni	Joonatan Rautiola
King Daniel	2008	sello	Helli Seppä
Kivivirta Aki	2004	kitara	Osmo Palmu
Klockars Sonja	2009	piano	Eira Oksanen
Koivukoski Kerttu	2010	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Koivusalo Saana-Katriina	2011	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Kolehmainen Alina	2011	sello	Helli Seppä
Korteniemi Aili-Tuulia	2010	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Koskijoki Kreeta	2002	viulu	Tarja Manninen
Koskijoki Otto	2010	trumpetti	Vuorinen Sanna
Koskinen Kanerva	2002	sello	Helli Seppä
Kosonen Heidi	1997	huilu	Heli Talvitie
Kouros Aida	2011	nokkahuilu	Sari Norja
Kouros Tara	2011	fagotti	Ilmari Kuoppa
Kozlova Anastasia	2009	piano	Antti Hakkarainen
Kriikku Sanni	2008	huilu	Juutilainen Hanna
Kupiainen Joel	2003	sävellys	Jovanka Trbojevic
Kupiainen Ruth	2001	piano	Eira Oksanen

Kurvinen Julia	2002	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Kärnä Marika	1994	viulu	Tarja Manninen
Laaksonen Konsta	2008	kitara	Jukka Särkkä
Laaksonen Tuukka	2005	kitara	Jukka Särkkä
Lahti Sanni	2010	kantele	Anu Itäpelto
Lahtinen Luukas	2011	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Laine Helmi	2009	huilu	Heli Talvitie
Laine Lilli	2010	trumpetti	Sanna Vuorinen
Laisi Inka	2008	viulu	Kirsi Manninen
Lakka Ilona	2011	sello	Helli Seppä
Lasander Johanna	2011	piano	Marjo Kautto
Lassila Elias	2002	saksofoni	Joonatan Rautiola
Laukkonen Amanda	2009	huilu	Heli Talvitie
Laukkonen Ines	2006	alttoviulu	Taina Evijärvi
Laukkonen Johanna	2011	nokkahuilu	Norja Sari
Laukkonen Martin	2004	sello	Helli Seppä
Lavi Vilma	2011	klarineti	Laura Likitalo
Lehtonen Lumi	2011	piano	Eira Oksanen
Lehtonen Saara	2006	klarineti	Laura Likitalo
Leikkonen Ilmari	2006	kitara	Jukka Särkkä
Leppänen Aapo	2010	sello	Helli Seppä
Li Delun	2011	piano	Antti Hakkarainen
Li Qilun	2011	piano	Antti Hakkarainen
Lipponen Lasse	2004	piano	Antti Hakkarainen
Liu Ru-Yi	2006	piano	Antti Hakkarainen
Lund Ella	2007	piano	Antti Hakkarainen
Luolajan-Mikkola Amanda	2011	huilu	Heli Talvitie
Luolajan-Mikkola Benjami	2006	huilu	Heli Talvitie
Luoma Anna-Sofia	2009	viulu	Sanna Salmenkallio
Luotonen Ari	1997	huilu	Hanna Juutilainen
Lybeck Helmi	2011	huilu	Heli Talvitie
Lybeck Vilma	2007	viulu	Kirsi Manninen
Lyyra Sofia	2002	piano	Eira Oksanen
Mannermaa Nooa	2011	viulu	Kirsi Manninen
Marjanen Aila	2010	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Menyhart Zsuzsanna	2009	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Meriranta Nea	2002	piano	Antti Hakkarainen
Metsikkö Noora	2007	kitara	Jukka Särkkä
Metsälampi Marianna	2002	huilu	Heli Talvitie
Miettunen Sonja	2011	viulu	Tarja Manninen
Mustalammi Saara	2010	klarineti	Laura Likitalo
Mäenpää Anni	2010	oboe	Aila Hettula
Mäki-Jyllilä Anna	2006	fagotti	Ilmari Kuoppa
Mäki-Jyllilä Lotta	2009	viulu	Tarja Manninen
Mölsä Elina	2005	fagotti	Ilmari Kuoppa
Niemi Odessa	2011	kitara	Jukka Särkkä
Niemi Sauli	2008	viulu	Kirsi Manninen
Nikkarinen Irene	2005	piano	Eira Oksanen
Nikkola Elias	2005	trumpetti	Sanna Vuorinen
Niska Iiris	2009	piano	Eira Oksanen
Nuorttila Annika	2005	alttoviulu	Taina Evijärvi
Nupponen Aurora	2006	viulu	Tarja Manninen
Nykänen Elisa	2010	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Oijala Ellie	2006	piano	Eira Oksanen

Oksanen Olivia	2004	huilu	Heli Talvitie
Oranen Maria	2005	viulu	Kirsi Manninen
Orava Aino	2008	alttoviulu	Taina Evijärvi
Orava Liisa	2005	alttoviulu	Taina Evijärvi
Orjatsalo Emilia	2006	piano	Marjo Kautto
Paakkanen Miia	2008	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Paananen Ruut	2010	sello	Helli Seppä
Paatsila Anni	2007	huilu	Heli Talvitie
Pajunen Louna	2006	piano	Marjo Kautto
Palmén Jukka	2002	sello	Helli Seppä
Palmén Mandi	2011	nokkahuilu	Sari Norja
Palmén Ville	2003	viulu	Salmenkallio Sanna
Palmu Kasimir	2010	sello	Helli Seppä
Peltola Jere	2010	ekitarra	Jaakko Suonio
Perjo Satu	2005	piano	Eira Oksanen
Pettersen Daniel	2006	huilu	Heli Talvitie
Pettersen Katariina	2011	nokkahuilu	Sari Norja
Pettersen Ronja	2008	huilu	Heli Talvitie
Pietarinen Tuukka	2003	kitara	Jukka Särkkä
Piispanen Sofia	2004	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Pihjerta Reetta	2010	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Pohjolainen Pietari	2010	klarineti	Laura Likitalo
Puro Axel	2008	kitara	Jukka Särkkä
Pye Nina	2011	piano	Antti Hakkarainen
Päivänsalo Axel	2005	viulu	Sanna Salmenkallio
Päivänsalo Daniela	2005	sello	Helli Seppä
Railo Matilda	2010	piano	Eira Oksanen
Railo Mikaela	2010	viulu	Tarja Manninen
Raineva Milko	2007	sello	Helli Seppä
Raineva Iona	2006	alttoviulu	Taina Evijärvi
Raineva Vera	2004	klarineti	Laura Likitalo
Rastenberger Peik	2010	s-kitara	Jaakko Suonio
Repo Elina	2005	viulu	Kirsi Manninen
Riihilahti Heidi	2007	piano	Eira Oksanen
Rissanen Helga	2004	sello	Helli Seppä
Ruohonen Elina	2002	viulu	Kirsi Manninen
Saba Laura	2005	viulu	Tarja Manninen
Salmenkallio Axel	2009	kitara	Jukka Särkkä
Salmenkallio Elias	2009	sello	Helli Seppä
Salmivuori Alex	2011	viulu	Kirsi Manninen
Savolainen Anton	2008	kitara	Jukka Särkkä
Savolainen Suvi	2011	alttoviulu	Taina Evijärvi
Seppä Katri	2006	viulu	Kirsi Manninen
Seppä Siiri	2006	viulu	Kirsi Manninen
Seutu Onerva	2008	piano	Eira Oksanen
Sillman Fanny	2005	viulu	Kirsi Manninen
Sillman Onni	2006	s-kitara	Jaakko Suonio
Silva Flora	2008	huilu	Heli Talvitie
Silva Lari	2008	pasuuna	Petri Aarnio
Sinkkonen Daniel	2004	kitara	Jukka Särkkä
Sinkkonen Hannah	2008	viulu	Tarja Manninen
Sinkkonen Rebecca	2007	piano	Eira Oksanen
Sivonen Pyry	2005	kitara	Jukka Särkkä
Soininvaara Helmi	2004	viulu	Tarja Manninen

Sormunen Silja	2002	viulu	Jari Valo
Strömmer Janita-Christina	2009	piano	Antti Hakkarainen
Ståhlberg Cecilia	2011	klarineti	Laura Likitalo
Sukhina Anna	2011	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Taher Zeenab	2008	oboe	Aila Hettula
Taleva Katariina	2008	pasuuna	Petri Aarnio
Tassopoulos Theo	2008	viulu	Salmenkallio Sanna
Tian Ling	2011	piano	Antti Hakkarainen
Tse Karen	2011	piano	Eira Oksanen
Tuomainen Elli	2010	kontrabasso	Tapio Lydecken
Tuominen Iida	2003	piano	Antti Hakkarainen
Turja Roope	2009	harmonikka	Niko Kumpuvaara
Tuurna Mirjami	2006	piano	Marjo Kautto
Tuurna Otso	2009	klarineti	Laura Likitalo
Uotila Venni	2006	piano	Marjo Kautto
Valkonen Tara	2005	sello	Helli Seppä
Valldén Laura	2008	piano	Marjo Kautto
Veltheim Otto	2002	viulu	Tarja Manninen
Vihriälä Miitta	2011	kitara	Jukka Särkkä
Virtanen Helena	2011	klarineti	Laura Likitalo
Wagoner Joonas	2006	sello	Helli Seppä
Wagoner Miska	2005	kitara	Jukka Särkkä
Westerlund Nestori	2009	PJ-laulu	Hanna Shemeikka
Weyner Elisabeth	2002	viulu	Kirsi Manninen
Yildirim Lara	2004	sello	Helli Seppä

Musiikkileikki 2011–2012

Aaltonen Ella
Aaltonen Emil
Aarniala Kauko
Ahopelto Emil
Alarautalammi Annika
Alatalo Luka
Alavaikko Hilma
Aminoff Nooa
Ansara Emilya
Ansara Gabriela
Ansara Susanna
Anttila Marcus
Anwari Abil
Arnkil Kerttu
Asikainen Ella
Aspiala Minerva
Aspiala Titus
Berghäll Maria
Berghäll Markus
Buchert Justus
Cedolini-Regal Zoe
Cilenti Elias
Cilenti Saara
Donner Fiona
Druschner Eemeli
Du Rose
Dufva Eevi
Eiroma Nella
Eiroma Noa
Emeltchenko Alexander
Eskelinen Eeti
Eskelinen Elias
Fahlgren Alice
Fahlgren Irene
Fahlgren Emile
Federley Naomi
Ferchen Kaapo
Flink Daniel
Franck Felix
Frankenhauser Ellen
Grönbärj Aaron
Grönbärj Vivian
Gustafsson Emma
Gustafsson Nelli
Haaranen Luna
Halme Aapo
Happo Milan
Hasan Marlon
Hasan Milana
Hattunen Miro
Haukkala Reko
Heekki Saimi
Heikkinen Iris

Heinonen lines
Heinonen Tomas
Hill Hannah
Hill Oliver
Hinskens Quintus
Hokkanen Aino
Hokkanen Vilho
Holkkola Aida
Horsmanheimo Vieno
Hulkko Noemi
Hyvärinen Tapio
Hällberg Leo
Hämäläinen Poppana
Hörkkö Emil
Hörkkö Emma-Lotta
Iivanainen Tua
Iles Benjamin
Isaksson Tuuve
Isotalo Elias
Itkonen Toivo
Jalarvo Aava
Jankeri Katri
Jankeri Kerttu
Jaskari Joose
Jokelainen Aino
Jokinen Ilmari
Jokinen Tuulia
Joustie Liisa
Juntunen Siiri
Jussila Veikko
Jännes Ruusa
Järvi Lumi
Järvinen Siiri
Järvinen Vella
Kaarto Milena
Kaipiainen Arne
Kaisjoki Kerttu
Kallio Markus
Kallio Sofia
Kalliokoski Verna
Kalliola Elea
Kalliola Lala
Kallioniemi Eemeli
Kangassalo Leo
Kankaala Kerttu
Kari Lara
Karjalainen Ilmo-Kaarle
Karjalainen Isabella
Karjalainen Leonora
Karjalainen Mimosa
Karu Pinja
Kasurinen Veikko
Kattilakoski Sisu
Kehvola Kaisa Sylvia

Kenttä Santra
Keto Veikko
Keto Venla
Kettunen Kalle
Kettunen Olivia
Kiilamo Kaarlo
Kiilamo Silja
Kilpeläinen Lotta
Kilpi Edith
Kilpi Edvin
Kinturi Alekski
Kivilinko Toivo
Kivinen Akira
Kivinen Arata
Koikkalainen Martti
Kokander Saima
Kola Pyry
Kolehmainen Omelia
Korkeala Thiravut
Korpiniitty Maija
Koskenkari Petja
Kosonen Kusti
Kronholm Sara
Kumela Amalia
Kumela Onerva
Kunnari Iris
Kyllönen Laura
Kähö Eero
Laaksonen Nelson
Laasala Peppi
Lahti Pietari
Lahtinen Joel
Laukkonen Sonja
Laurila Vanessa
Lehtinen Linnea
Lehtinen Loviisa
Lehtinen Reni
Lehto Eemos
Lehto Ilmo
Lehto Jetro
Leino Pihla
Leinonen Frida
Leislahti Olavi
Lind Aada
Lindfors Paavo
Lindholm Senja
Linterno Noel
Luukkanen Alma
Luukkanen Helli
Luukkonen Ilmari
Långbacka Eva
Lähdeniemi Hulda
Lähdesmäki Livia
Löfgren Mimi

Makkonen Markus
Malagoli Xenia
Malmiola Lieto
Manninen Kira
Martin Emilia
Marttinen Benjamin
Marttinen Eino
Marttinen Nella
Matikainen Kristiina
Matikkala Elias
Matikkala Laura
Meltti Aurora
Mertovaara Fria
Metso Maare
Milanovic Belma
Moilanen Elmiina
Mononen Erika
Mononen Varpu
Montonen Martti
Montonen Onneli
Montonen Otto
Moreno Canelie
Muhonen Sampo
Muhonen Tuuli
Murto Tuomo
Mäkinen Hertta
Mämmelä Sofia
Niemi Karo
Niemi Kerttu
Niemi Maija
Niemi Miina
Nieminen Meimi
Nikander Eero
Niska Juulia
Niskanen Kasper
Niskanen Sandra
Nyholm Loviisa
Nykänen Eero
Nyman Juho
Närvänen Meri
Ovell Kostti
Paakkanen Lia
Paasi Oiva
Paatsila Lilja
Palanterä Maaria
Parikka Mooses
Parkkonen Pinja
Parpala Hilda
Pasula Saana
Peci Angela
Peijari Mea
Pekkonen Seeti
Pentikäinen Inari
Penttinen Aatu

Pesu Helmi
Petrusenko Ludmila
Pihlajamaa Nelli
Piu-Backman Aurelio
Pohjola Linnea
Pollari Taito
Prusskij Leon
Puittinen Emma
Puittinen Juhani
Pyylampi Elina
Pyylampi Linnea
Päiväläinen Olivia
Pääkkönen Unto
Raivio Aarni
Raivio Siiri
Rajala Iiris
Rakemaa Jalo
Rantila Ella
Rasilainen Helmi
Rask Luka
Rastenberger Aamu
Rautanen Nelli
Reijonen Alvin
Richert Miisu
Riikonen Valle
Rikkilä Niki
Rintala Aava
Rissanen Ruusu
Rissanen Nuppu
Ristinen Armi
Roivainen Lilja
Rosengren Sisilia
Rusanen Gisela
Ruskoaho Linnea
Ruskoaho Seela
Räike Ronya
Räikkä Aarni
Röning Greta Sofia
Rönkkö Aamu
Saanisto Vilma
Saarelainen Mimi
Saarelma Lasse
Saarinen Lauri
Salakari Aarni
Salin Silva
Salmenkivi Alma
Salo Leo
Salokangas Laura
Saloniemi Valdemar
Salovaara Aamos
Salovaara Aaron
Salovaara Kassius
Salovaara Toivo
Santavuori Tiiti

Schröder Elsa
Seppo Fanni
Sepponen Jarod
Sepponen Väinö
Setälä Jimi
Setälä Jouko
Siira Stella
Sillander Lilja
Silvola Selma
Simonen Olga
Simonen Ukko
Siponkoski Inkeri
Sirén Elias
Sironen Matias
Sohlberg Venny
Soininen Sisu
Streng Siiri
Sutela Toivo
Svinhufvud Senja
Sy Aminata
Söderlund Aava
Söderlund Julia
Tanner Jenny
Tanner Oona
Tawast Ella
Trokovic Max
Utti Ansa
Uusikukka Taimi
Wahlsten Kit
Valkiala Solina
Vartiainen Ilona
Vartiainen Leo
Vatanen Leo
Vatanen Vadelma
Viherä Pihla
Viikari Auvo
Virkki Luka
Virkki Luka
Virta Elli
Virta Nelli
Visto Aaron
von Essen Julia
von Matt Otto
Välisalo Eeli
Ylikoski Iiris
Zanotto Ada
Zanotto Ella
Zsembery Oskar
Änäs Pontus

TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki
vivace@khemusiikki.fi www.khemusiikki.fi

Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio 050-5112266
petri.aarnio@khemusiikki.fi
Talouspäällikkö Lea Einiö 09-70019520
lea.einio@khemusiikki.fi
Opintosihteeri Päivi Kari 09-70019522 (sij. 2011-12 Sanna Valkiala, 2012-13 Salla Saarela)
paivi.kari@khemusiikki.fi

LUKUKAUSIMAKSUT 2011-2012

Instrumentti- ja lauluopetus:

Perusaste	320 – 360e
Opistoaste	360 – 440e
Sivuaine	200e
Aikuisosasto	400e

HOPS - Yksilöllistetty opetus

30 – 45min 360 – 460e

Puhallin – ja pianovalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min. 200e

Pop&Jazz –yhtyelaulu	150 – 200e
Pop&Jazz –lauluklinikka	220 – 250e

Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, musikanitit:

45 min. 135e

60 min. 150e

Erityismuskarit:

Tiedustelut: petriina.auramo@gmail.com

Muu ryhmäopetus:

Musiikin perusteet 120e

Orkesterit/yhtyeet 120e

Kuorot 110e